Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 20 de junho de 2016 Ano VI - Edição nº 00555 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF037207FA14260A22891AC6A006F2C3

segunda-feira, 20 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2016

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF037207FA14260A22891AC6A006F2C3

segunda-feira, 20 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

##ATO AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016 - A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA através da
Comissão de Pregão torna público o cancelamento da Licitação, Pregão Presencial nº 17/2016 destinado a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM BAHIA. Informações no Setor de Licitações, localizada a Av. 18 de
fevereiro, nº 96, centro, Boa Vista do Tupim/BA. Vanessa Brito dos Santos - Pregoeira.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF037207FA14260A22891AC6A006F2C3

segunda-feira, 20 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

##ATO AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2016 - A Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA através da
Comissão de Pregão torna público o cancelamento da Licitação, Pregão Presencial nº 020/2016 destinado a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EM
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS NAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM/BA.
Informações no Setor de Licitações, localizada a Av. 18 de fevereiro, nº 96, centro, Boa Vista do Tupim/BA. Vanessa
Brito dos Santos - Pregoeira.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF037207FA14260A22891AC6A006F2C3

		2016-06-20T16:30:38-0300